

ניו יורק: משטרת ברוקלין לכדה את מצית המזוזות בויליאמסבורג

הוא הודה במעשה ולדבריו עשה זאת כנקמה על שריפת חמץ של היהודים



מסיבת העיתונאים בה פרסמו תוצאות החקירה

שניתן כדי ללכוד את הפושעים. משטרת ניו יורק שבנסה לעובי הקורה במהירות לכדה חשוד במעשה, לאחר שהגיעו עדויות מתושבים שראו את תמונת החשוד שפרסמה המר שטרם מסרם מצלמת אבטחה שלקחה מהחיר, בו נראה האיש חולף במסדרון בשעה שבה הוצתו המזוזות. מדובר בהישן רובין, 35, שמתגורר בקרבת מקום והורשע בעבר במעשי פשע רבים.

החשוד הכחיש בתוקף את המיוחס לו, אבל לאחר יומיים שלקחה את הפרשיה במהירות וללכוד את המבצעים.

מאת א. למל

המצית נלכד. במסיבת עיתונאים מיוחדת שערכה משטרת ברוקלין ביום המשי האחרון, מסר מפקד המשטרה כי רובין בוישן, 35, שנעצר בחשד כי הצית מזוזות בעת הדיות בשכונת ויליאמסבורג, הודה במעשים המיוחסים לו.

כזכור, ביום שלישי האחרון, הודיעו 15 משפחות חרדיות לגלות כי המזוזות שבפנת ביתן הוצתו. פחות מ-24 שעות לאחר מכן, אירע שוב התקפה דומה בבנין אחר, לא הרחק מהמקום הראשון. שתי התקפות אט"י שמתו אלו גרמו לטערה גדולה בקרב הציבור.

משרד המשפטים הקים ועדה לבחינת הסדר פיצוי עובדי הכור בדימונה

מאת חיים מרגליות



דיון בביהמ"ש בחביעת עובדים שחלו עלול לחשוף סוגיות רגישות. הכור הגרעיני בדימונה

שרת המשפטים, הגב' לבני, מינתה ועדה ציבורית, בראשות היושבת ראש בית משפט העליון בדימונה, השופטת אלינור ריבלין, שתפקידה להמליץ לממשלה על הסדר מיוחד לפי צוי לעובדים במרכזי הועדה לאנרגיה אטומית (וא"א), שחלו במחלה ממארת ועומדים בקרי טרזנים עליהם תמליץ הועדה הועדה הקמה במטרה להציע מודל, שימש בעתיד לבחינת פניות פרטניות בגין עובדים, שחלו במחלה ממארת וייתן מענה הולם, שוויוני, מהיר ויעיל לצורך במתן פיצוי במקרי רים המתאימים.

במסגרת המשפטים אמרו כי במהלך כל השנים שמה הועדה לאנרגיה אטומית דגש רב על גהת ובטיחות עובדיה. סקרי תחלואה שנערכו ביחס למחלות ממארות הוכיחו, כי שיעור התחלואה בקרב עובדי ווא"א, אינו עולה על שיעור התחלואה באוכלוסייה היהודית בישראל. יחד עם זאת, במהלך השנים האחרונות התגלו בבתי המי בתי המשפט של עובדים במרכזים גרעיניים, שחלו במחלה ממארת. גם במצבים בהם הדיון באותן מדינות לא הכיז בהכרח בעילת פיצוי.

על רקע זה המליץ ראש הועדה לאנרגיה אטומית לשר המשפטים ולשר פרופסור יעקב גאון, ולראש הממשלה מר בנימין נתניהו, לבחון את האפשרות לגבש מודל מיוחד גם ביחס לעובדי ווא"א שחלו במחלה ממארת, גם במקרים בהם לא בהכרח מוכח קשר סיבתי משפטי בין החשיפה לתחלואה, ולהקים ועדת מומחים חיצונית, שתבחן את הנושא באופן אובייקטיבי ובלתי תלוי.

מדובר בסדר וולונטרי, שיעמיד לרשות העובדים ומש פחותים מסלול נוסף וחילופי, לקבלת פיצוי שיחול על אותם אלה, אשר יעדיפו מנגנון מיוחד ומהיר זה על פני קיום הליך משפטי.

הועדה תהיה רשאית לפעול למימנת עמדות של גורמים מתאימים לענין זה והיא תהיה רשאית להיעזר במומחים, לפי שיקול דעתה.

לרוכשים עד ה' סיון 14.05.13

עקיבא-לכיש טורס בע"מ
רבי עקיבא 106 ב"ב 03-5776000

היום המבחן על הספר 'מידות ודרך ארץ' ע"י 'קרן התרבות דגל ירושלים'

מאת א. ישראל

ההכלה הגלמדים בת"ם ובמוסדות החינוך.

ההשנה לכיתות הגבוהות. כפי שכבר נמסר, במשרד הראשי של 'דגל ירושלים' יופעל חדר מצב ובקרה לשם יגיעו כל העת דיווחים שוטפים על התנהלות המבחנים בקרוב ומקרי המבחן במבני מוסדות החינוך בר ירושלים ובני ברק. במקביל ייערכו מבחנים גם בין כותלי ישיבות המתמידים וישיבות הערב המופעלות בכל ימות השנה ע"י 'דגל ירושלים', שם יכתבו תלמידים הלומדים במוסדות חינוך שלא השתלבו בפריקט המבחן. ראשי 'דגל ירושלים' ציינו בסיפק רב את הירוממות של מנהלי מוסדות חינוך וצוותי המוכנים למבצע הנוכחי, לאחר שנבחרו לעמוד על חשיבות הסמכות מידות טובות ודרך ארץ בקרב התלמידים עשרות מפקחים יגיעו היום לעצב את אישיותם לאורך ימים, ולשם כך שילבו את לימוד הספר במסגרת שיעורי

מסמך בריטניה ממליץ על זכויות עובדים דתיים מומלץ לאפשר ליהודי בריטניה לצאת מהעבודה בימי שישי בשעה מוקדמת

מאת א. למל



בית המשפט לזכויות אדם בשטרסבורג

במקביל שורה של פסיקות של בית דין האירופי לזכויות אדם בשטרסבורג בנושא זכויות עובדים דתיים שגרמו לאי הבנות, פרסמה 'הועדה לשוויון וזכויות אדם' בבריטניה מסמך ובו קווים מנחים למעסיקים לגבי זכויותיהם של עובדים שונים, בנייהם יהודים. על פי הקווים המנחים במסמך, יש להרשות לעובדים יהודים לצאת מהעבודה מוקדם יותר ביום שישי כדי שלא יצטרכו לחלל שבת.

לסרב לנקות את המקרר המש"ר, שעלול להכיל שאריות מזון מן החי. שהיא יוצרת. הוא רשאי גם לומר לעמיתיו כי נהיגתם לעבודה מוזהמת אף היא. הועדה הבחירה כי המסמך הוא בגדר המלצה ועצה למעסיקים בבואם להתמודד עם הועדה הרגיש, וכי הוא יכול לסייע להם להימנע מהליכים משפטיים יקרים, אך הוא איננו חוק ולא מחייב אותם בשום אופן.

צרפת: מוזיאון מפורסם נסגר ליום אחד בגלל מכת כיסאים



כשעה מיליון תיירים בשנה. מוזיאון הלובר | ויקיפדיה

הכיסאים השורצים במקום מפר רסמים מאד, ובשערי המוזיאון אף מוצבים שלטים המזהירים את התיירים והמבקרים מפני הכיסאים. לפי הדיווחים כיסאים רבים נתפסים מדי שנה על ידי המא"ר במקרים רבים הרשויות המוסטרה המקומית, ידו כרוי לתופעת הכיסאים שגורמים נזק רב למבקרים כשי" לשענות הכיסאים אף לעיתים מתנהגים באלימות כלפי המא"ר במחשכים.

מוזיאון הלובר' נחשב לאחד המוזיאונים המפורסמים בעולם, ומדי שנה מבקרים בו כחצי עה מיליון תיירים. אלא שגם

קצרים // חיים מרגליות

אלעד: ילד נפצע כשחצה את הכביש

בצומת הרחובות רשב"י ורבי חייא באלעד, נפצע ילד באורך קל לאחר שנפגע מרכב שכחזה את הכביש. למקום הועקו כונני איתור הצלה שהעניקו לו טיפול רפואי, ולאחר מכן הוא פונה במצב קל לבית החולים.

כביש 60: חמישה פצועים בתאונה

תאונה דרכים התרחשה בין שני כלי רכב בכביש 60 סמוך לצומת מעבר מכש לכיוון ים. פרמדיקים שלמוקם העניקו טיפול רפואי ל-5 פצועים, בהם אחד במצב קשה, 1 בינוני, 3 קל, שלושה ממופצעים פונו ע"י צוותי מד"א לב"ח הרסה עין צוק. 5 פצועים פונו ע"י הסהר האדום לטשח הרשות.

רווחה: פצוע קשה בתאונה דרכים

כונני מד"א הועקו לתאונה דרכים שהתרחשה בכביש בין רווחה לאשקלון. הפרמדיקים שהגיעו למקום העניקו טיפול רפואי לאדם שנפגע באורח קשה. הוא פונה לבית החולים סרווקה לאחר שבע באמצעות מסוק שהוזעק למקום.

רמת חובב: תינוק שטבע למרחצה לאחר שטבע

תינוק טבע בניגית מים ביישוב של הפזורה הבדואית בגב. הוא הובא לטיפול במרפאה ברמת חובב, שם הועקו עבורו אמבולנס והוא פונה לבית החולים סרווקה בבאר שבע כשהוא במצב קשה. המשטרה חוקרת.

זכרון יעקב: נהג משאית נפצע בינוני בהתהפכות משאית

נהג משאית נפצע באורח בינוני בהתהפכות משאיתו בכ" ביש 2 בסמוך למחלף זכרון יעקב. הובשים מתגברים בארזון 'איתור הצלה' סניף 'כרמל' העניקו לו טיפול רפואי ראשוני לאחר שחולץ ע"י צוותי כיבוי, ולאחר מכן הוא פונה לבית החולים.

עיסאווייה: דירה עלתה באש

שני צוותי כיבוי הועקו לפעול בשריפת דירה בשכונת עיסאווייה בירושלים. הכבאים שהצליחו להשתלט על האש, דיווחו כי לדירה נגרם נזק ובמקום נראים נזק עשן ופיח. נסיי"ב האירוע נבדקת. לא היו נפגעים.

בני ברק: רוכב אופנוע החליק ונפצע

רוכב אופנוע התהפך ברחוב ז'וביטסקי פינת השומר בני ברק ונפצע באורח קל עד בינוני, חובשים מארגון 'הצלה גוש דן' העניקו לנפגע טיפול ראשוני, והוא פונה ע"י מד"א בהכרה עם חבלות בראשו.

יפו: שני הולכי רגל נפגעו מרכב

כונני מד"א מרחב דן הועקו לטפל בשניים שנפגעו מרכב ברחוב תפת 182 ביפו. הפרמדיקים העניקו טיפול רפואי ופינו לב"ח איכילוב אדם כבן 40 במצב קשה, לא יציב עם פגיעת ראש, ופצועה אחרת במצב בינוני-קשה עם פגיעת ראש.

ת"א: הולך רגל נפגע מרכב

הולך רגל נפגע מרכב בדרך ההגנה, סמוך לתחנה המרכזית בתל אביב. פרמדיקים של מד"א שהועקו למקום העניקו טיפול רפואי לצעיר שהיה במצב קשה עם פגיעת רב מערכתית. לאחר מכן פונה הפצוע לבית החולים איכילוב.

פלא יועץ
מרכז סיוע הדרכה והכוונה
מוקד טלפוני 02-5827080

נוסעים על בטוח.
ביטוח רפואי הטוב ביותר בארץ לנוסעים לאירופה ולמזרח הרחוק
רק- **\$0.99** ליום
עד 14 ימים.
לרוכשים זוג כרטיסי טיסה
עד ה' סיון 14.05.13
עקיבא-לכיש טורס בע"מ
רבי עקיבא 106 ב"ב 03-5776000

איצי יופי
הבית של הצימרים בצפון
צימרים בכל הרמות ובמחיר לכל כיס
מחיר מיוחד ללי"צ בעומר
טלפון: 0765460047/8
אימייל: n076546@gmail.com

למכירה בהדמנות כמות גדולה של **כפיות מתכת**
במחיר מוזל ביותר
למוסדות, ישיבות, בתי מלון וכו'
03-6154914

ארה"ב: שבע שנות מאסר לגונב הטלפרומטר של הנשיא אובאמה

מאת אליעזר פרידמן

גנב את חברו הטוב ביותר של הנשיא ונשפט לשבע שנות מאסר. אריק בראון מווירג'יניה, לא האמין למראה עיניו לאחר שבחן את הציוד אותו חמד זמן קצר קודם לכן ממשאית שחנתה בחניית בית מלון. כשפרש את שללו ובחן את הציוד, התברר לו כי הוא גנב לא מחנות יומי מאסר את הטלפרומטר המפורסם של הנשיא, זה שבלעדיו לא יוכלו אובאמה לשום סקום. כאשר תכנן אובאמה לשאת

בלארוס: הותקף על ידי 'בונה' ומת מאיבוד דם

מאת אליעזר פרידמן

תקיפה קטלנית מחיה ידיו דותית למי. מטילי מבלארוס נהרג בשבוע שעבר מתקיפת בונה תמים באגם שסטקופ. האיש יצא יחד עם חבריו למסע דייג, וכשהבחין בבונה התקרב אליו כדי לצלם אותו. אך למרבה הפלא הבונה, שנחשב לחיה לא תוקפנית, הגנפ עליו, נשך אותו בירי כיו נמלט מהמקום. חבריו של הפצוע ניסו להגיש לו עזרה ולעצור את הדימום, אך ללא הצלחה. הבונה הוא מכרסם גדול יחסית, בעל שיניים חדות במיוחד שמשמשות אותו בעיקר לניסור עצים בהם הוא



הירות כאן בונה | ויקיפדיה

שידרוג או יום במתנה?

Budget+
כרטיס הטוב ללקוח המתמיד

- השכרה שווה
- 2 נהגים נוספים חנם
- השכרה רביעית
- השכרה חודשית
- השכרה שישית
- 2 ימי חופש חנם

בבאדג'ט לקוח מתמיד מקבל יותר!
שוכרים ורכ בבאדג'ט, נרשמים במוקד ההזמנות ומקבלים כרטיס הטוב. מעתה, מחכה לכם הטבה חנים בכל השכרה.
למוקד הזמנת ארצי חינם: **03-9350222**
או **budget.co.il**

הודעה משמחת
לאחר בקשת הציבור הכלל חסדיו ולאור הצלחת רשגוג בית הספר היסודי "בנות הדסה"
מכשרים אנו שכימים אלו מתקיימת ההרשמה לסמינר חדש בירושלים ת"ו
אשר ייחנך בעדיה לקראת שנת הלימודים הבע"ט - אלול תשע"ג
הסמינר מיועד עבור בנות קהילות הכלל חסדיו
בנשיאות
מרן הגאון רבי אהרן דוד כיישמאטש שליט"א
רב נתי יעקב רב בשיי מקור ברך ושריף דחסידי באיא
הסמינר בחבונות הרבנית חנה דיוויים תלמידי מנהלת רווחת ככרסם בנות הרסה
במחלוקת מרת עלקא פיינשטיין תלמידי אית הרחי"ר יוסף זאב פיינשטיין שליט"א, ריי עמלת של תורה מתנת רבות כשנים בסמינר טכילת שיריים
הסמינר יתחיל בעדיה בדרך ישראל סבא הסולחה לנו סודר דוד ובחור ו המתנה לנו זה מכבר בבית הדין "בנות הדסה" חנוך רכני ושריף תלמידי וסודות נאמנים לשיחות טובות ולצניעות ובשבת נדש על קשר אישי וטובי יחולת של באידי מדהלמיות רבת הלימודים תורה נבונה ועשייה לימודי הקודש ביספת הארדיש
לפרטים והרשמה במשרדי ביה"ם בנות הדסה:
02-5020037